MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO
COLÉGIO DE APLICAÇÃO

PORTARIA Nº 121/CA/CED, DE 23 DE SETEMBRO DE 2024

A DIRETORA-GERAL DO COLÉGIO DE APLICAÇÃO DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA
EDUCAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DE  SANTA  CATARINA,  no  uso  de  suas  atribuições
estatutárias e regimentais,

RESOLVE:

Art.  1º DESIGNAR os(as)  servidores(as)  relacionados(as)  para integrar  a Banca
Examinadora de Processo Seletivo para Professor Substituto por tempo determinado. Campo
de Conhecimento: Educação/Tópicos Específicos em Educação/Educação Especial, do Edital Nº
039/2024/DDP de  13/09/2024  (Extrato  publicado no DOU nº  178,  Seção 3,  página  68,  em
13/09/2024). Processo nº 23080.049156/2024-27.

Membro Função
Eloisa Barcellos de Lima Presidente
Ciriane Jane Casagrande da Silva Membro titular
Ana Paula dos Santos Ferraz Membro titular
Ana Elisa Millan Suplente

ADRIANA DA COSTA
Diretora-geral

PORTARIA N.º 1398/2024/GR

		2024-09-23T15:40:12-0300